

Prot. 392933 DEL 07/12/2023



fratelligionchettimatelica F.G.M. S.r.l
industria arredi metallici

Sede e Stabilimento:
Via Marco Polo, 2
62024 MATELICA (MC)

Tel. 0737.787345 (3 linee r.a.)

Fax. 0737.787422

www.gionchetti.com

amministrazione@gionchetti.it

pec: fratelligionchetti@sicurezza postale.it

Codice fiscale 00082980434

Registro Imprese di Macerata 00082980434

Partita IVA IT00082980434

Capitale Sociale €601.140 I.V.



Spett.le

COMUNE DI FIRENZE

Direzione Cultura e Sport

Servizio Musei Biblioteche e Archivi

E.Q. Biblioteche

Via dell'Oriuolo, 24

50121 FIRENZE

Matelica, 23/11/2023 Offerta n.2023/185 agg.

Preventivo per la fornitura di arredi biblioteca. (rif.to Prot. 365806 16/11/23)

| Quantita | Prezzo Cad. Euro | TOTALE EURO |
|----------|------------------|-------------|
|----------|------------------|-------------|

BIBLIOTECA CaNova

PIANO TERRA - STANZA GIOVANI-ADULTI

PARETE A

| | | | | |
|----|---|--|----------|----------|
| N. | 1 | LIBRERIA PENSILE cm.120x28x95 h. Costruita in pressato legno ricoperto in laminato plastico. comprensiva si parete di fondo n° 2 ripiani in lamiera. Ancorata a muro | € 380,00 | € 380,00 |
| N. | 1 | ARMADIO MOD.120/A-V cm.120x50x195h. Costruito in lamiera di acciaio prima scelta, spessori varianti 8/10/15-10. Monoblocco, interamente saldato. Ante scorrevoli con vetro di sicurezza mm.6/7, intelaiate su tubolare di acciaio, con fascia centrale di rinforzo in lamiera sciolata. Maniglie ad incasso. Serratura. N.5 ripiani spostabili ed opportunamente rinforzati, oltre la base fissa. | € 543,00 | € 543,00 |
| N. | 1 | ELEMENTO SCAFFALE VESTIL Mod. VI cm.125x28x195 h. Elemento, composto da: fiancate in lamiera sagomate e forate dotate di piedini regolabili - n.6 ripiani in lamiera, spostabili passo mm.35 posizionabili sia in orizzontale che inclinati per esposizione riviste, top superiore in lamiera compreso telaio di irrigidimento. Comprensivo di pannelli con sistema di aggancio adesivo a calamita su fianchi esterni a vista in legno sagonato con feritoie, o metacrilato. | € 557,00 | € 557,00 |



PARETE B

| | | | | |
|----|---|---|----------|------------|
| N. | 2 | ELEMENTI SCAFFALI VESTILO Mod. VI cm.125x28x195 h. Caratteistiche come sopra descritto | € 557,00 | € 1.114,00 |
| N. | 1 | ELEMENTO SCAFFALE LIBREF Mod. VI cm. 125x28x195 h. Caratteristiche costruttive come sopra descritto Scaffale aggiuntivo che incornicia tavolo postazioni n° 2 ripiani sopra tavolo . | € 511,00 | € 511,00 |
| N. | 1 | TAVOLO POSTAZIONI PC cm.120X70X75 h. Struttura in tubolare di acciaio 40x40x1,5. gambi con piedini livellatori Canalina orizzontale sotto top per passaggio cavi. Top in pressato di legno mm.30 rivestimento in laminato plastico dove viene alloggiato n° 1 top access con presa schuko, presa bipasso e USB | € 750,00 | € 750,00 |
| N. | 2 | SGABELLI Q.WEB 17 Ssgabello con schinale oscillante e regolabile in altezza elevazione a gas, senza braccioli Basamento in nylon su ruote, rivestimento in tessuto. Poggiapiede regolabile | € 195,00 | € 390,00 |

PARETE C

| | | | | |
|----|---|---|----------------------------------|----------------------------------|
| N. | 1 | GRUPPO SCAFFALI VESTILO Mod. VI cm.320x28x220h. Gruppo composto da: 1 elemento iniziale cm.100 1 elemento aggiuntivo cm.100 1 elemento aggiuntivo cm.120 (Nicchia 3 ripiani) Caratteristiche come sopra descritto. | € 506,00 € 344,00 € 379,00 | € 506,00 € 344,00 € 379,00 |
| N. | 1 | TAVOLO LETTURA E CONSULTAZIONE cm.120X70X75 h. Struttura in tubolare di acciaio 40x40x1,5. gambi con piedini livellatori Canalina orizzontale sotto top per passaggio cavi. Posizionato sotto (Nicchia) Scaffale Top in pressato di legno mm.30 rivestimento in laminato | € 530,00 | € 530,00 |
| N. | 2 | POLTRONA MOD. Mod. 685 Poltroncina ergonomica conforme al D.L. 626 s.m.i., coprischienale e sottosedile in propilene iniettato antiurto, braccioli in nylon, schienale alto con movimento a contatto permanente, bloccabile in tutte le posizioni e regolabile in altezza, sedile regolabile in altezza mediante pistone a gas, rivestimento in tessuto ignifugo. Senza braccioli | € 190,00 | € 380,00 |



PARETE D (Zona multimediale)

| | | | | |
|----|---|--|----------|----------|
| N. | 1 | PANNELLO MULTIFUNZIONI Ancorato a muro in materiale ligneo, con ripiani inseriti a cremagliera contenitore monitor, porta cuffie, etc. | € 450,00 | € 450,00 |
| N. | 1 | TAVOLO MULTIMEDIALE cm. 120x70x75 h. Struttura in lamiera con piedini regolabili. Canalina orizzontale sotto top per passaggio cavi. Piano in pressato legno ricoperto con laminato plasico dove viene alloggiato n° 1 top access con presa schuko, presa bipasso e USB | | € 750,00 |
| N. | 1 | POLTRONCINA Mod. Q.WEB 03 Poltrona ergonomica con schienale oscillante e regolabile in altezza elevazione a gas, senza braccioli Basamento in nylon su ruote, rivestimento in tessuto. | € 176,00 | € 176,00 |

CENTRO STANZA

| | | | | |
|----|---|--|------------|------------|
| N. | 1 | TAVOLO MULTIFUNZIONE cm. 130x130x75 h. Struttura in lamiera con piedini regolabili. Canalina orizzontale sotto top per passaggio cavi. Piano in pressato legno ricoperto con laminato plasico. Elementi divisibili (n° 4 triangolari) | € 1.020,00 | € 1.020,00 |
| N. | 4 | POLTRONCINA Mod. JOINT-4760-05 Sedia fissa senza braccioli elevazione a gas, senza braccioli | € 95,00 | € 380,00 |
| N. | 6 | SEDUTE MOBILI ESAGONALI di diverse altezze in legno betulla o melemnico, con cuscino spessore mm.40 | € 864,00 | € 5.184,00 |
| N. | 2 | SEDUTE CON SCHIENALE ALTO Poltroncine lettura singola Rivestimento in tessuto ignifugo. | € 665,00 | € 1.330,00 |
| N. | 2 | POUF Pou a sacco morbidi. In tessuto. | € 130,00 | € 260,00 |

ZONA ESPOSIZIONE (Zona ingresso)

| | | | | |
|----|---|---|----------|----------|
| N. | 1 | ELEMENTO SCAFFALE ESPOSITORE RIVISTE MOD. E-RIV-5 LMD cm. 100x40x200h. Gruppo composto da: Elemento mod. E-RIV/5, Caratteristiche costruttive come scaffali sopra descritto con- n.5 pianetti inclinabili ribaltabili espositivi + piani fissi retrostanti per deposito elemento mod. E-RIV/5, Caratteristiche costruttive con- n.5 piani interi inclinabili ribaltabili espositivi + piani fissi retrostanti per deposito Spalla legno ripiani in metallo | € 548,00 | € 548,00 |
|----|---|---|----------|----------|



| | | | | | | |
|----|---|---|---|--------|---|----------|
| N. | 1 | ARMADIO VETRINETTA Mod. V.120 cm.120x40x200h. Costituito da telaio struttura, base, cappello e parete di fondo in legno. Fianchi laterali in vetro stratificato 6/7 mm. Coppia ante scorrevoli in vetro 8 mm. temperato comprensiva di serratura. N.4 ripiani interni in vetro 8 mm. temperato. Comprensivo di illuminazione con sistema a LED, posizionato ad incasso con supporto in alluminio sui lati antteriori struttura lignea. | € | 970,00 | € | 1.940,00 |
|----|---|---|---|--------|---|----------|

PIANO PRIMO - SEZIONE STORIA

| | | | | | | |
|----|---|---|---|--------|---|----------|
| N. | 1 | ARMADIO MOD.160/A-36V cm.160x36x195h. Costruito in lamiera di acciaio prima scelta, spessori varianti 8/10/15-10. Monoblocco, interamente saldato. Ante scorrevoli con vetro, intelaiate su tubolare di acciaio, con fascia centrale di rinforzo in lamiera sciolata. Maniglie ad incasso. Serratura. N.10 (5+5) ripiani spostabili ed opportunamente rinforzati, oltre la base fissa. | € | 608,00 | € | 608,00 |
| N. | 2 | ARMADIO MOD.160/A-36V cm.140x36x195h. Caratteristiche come sopra descritto | € | 575,00 | € | 1.150,00 |
| N. | 3 | SCAFFALI A FIANCATE PIENE BILATERALI SU RUOTE cm.100x28x140 h. Ogni elemento, costruito in lamiera di acciaio prima scelta spessori varianti 8/10-10, è composto da: fiancata doppia parete, n° 6 (3+3) ripiani spostabili oltre la base. Montato su ruote frenanti. Top copertura in materiale ligneo, ricoperto in laminato plastico. | € | 675,00 | € | 2.025,00 |

BIBLIOTECA DELLE OBLATE (Piano terra zona ragazzi)

| | | | | | | |
|----|---|--|---|--------|---|--------|
| N. | 1 | ARMADIO MOD.160/A-36V cm.100x50x230h. n* 6 ripiai Caratteristiche costruttive com sopra descritto. | € | 614,00 | € | 614,00 |
|----|---|--|---|--------|---|--------|

MUSEO DIFFUSO DELLA RESISTENZA- (Piano terra da Via S. Egidio)

| | | | | | | |
|----|---|--|---|--------|---|----------|
| N. | 2 | ARMADIO VETRINA MOD. V-100 cm.100x40x200h. Caratteristiche costruttive come sopra descritto. | € | 940,00 | € | 1.880,00 |
|----|---|--|---|--------|---|----------|



| | | | | |
|----|---|--|----------|------------|
| N. | 2 | TECHE cm.120x70x110h. Costituito da cassonetto in legno, porta in 1/2 cristallo intelaiata, con maniglia a scomparsa, 2 serrature, piano interno regolabile per inclinazione rivestita in tessuto. Tavolo supporto in tubolare di acciaio | € 934,00 | € 1.868,00 |
| N. | 3 | TAVOLO SCRIVANIA cm.70x80x75 h. Struttura in lamiera con piedini regolabili. Canalina orizzontale sotto top per passaggio cavi. Piano in pressato legno ricoperto con laminato plasico. | € 512,00 | € 1.536,00 |
| N. | 3 | POLTRONCINA Mod. JOINT 4760-05 Poltrona ergonomica con schienale oscillante e regolabile in altezza elevazione a gas, senza braccioli Basamento in nylon su ruote, rivestimento in tessuto. | € 96,00 | € 288,00 |
| N. | 1 | ELEMENTO SCFFALE LEGNO METALLO LMD cm. 120x32X200 H. Caratteristiche come sopra descritto | € 846,00 | € 846,00 |

BIBLIOTECA THOUAR

PIANO TERZO - SALA ALTANA

| | | | | |
|----|----|--|----------|------------|
| N. | 19 | TAVOLO CRIVANIA cm.160x80x75 h. Struttura in lamiera con piedini regolabili. Canalina orizzontale sotto top per passaggio cavi. Piano in pressato legno ricoperto con laminato plasico. | € 512,00 | € 9.728,00 |
| N. | 1 | TAVOLO SCRIVANIA INFOPOINT cm.90x80x75 h. Struttura in tubolare di acciaio 40x40x1,5. gambi con piedini livellatori Canalina orizzontale sotto top per passaggio cavi. Top in pressato di legno mm.30 rivestimento in laminato plastico | € 384,00 | € 384,00 |
| N. | 5 | DIVANO Divano a due posti Piedi in alluminio satinato. Struttura portante interna in legno. rivestimento in tessuto o fintapelle. Classe 1/IM Ingombro cm. 160x75 | € 768,00 | € 3.840,00 |



| | | | | |
|----|---|--|------------|------------|
| N. | 1 | TAVOLO TONDO Diametro cm.200x75 h. Composto da due tavoli semicircolari uniti. Basamento in profilo in tubolare di acciaio, con gambi in profilo tubolare. Piano in agglomerato ligneo ricoperto con laminato plastico. | € 1.085,00 | € 1.085,00 |
|----|---|--|------------|------------|

PIANO TERRA

| | | | | |
|----|---|---|----------------------|----------------------|
| N. | 1 | GRUPPO SCAFFAI LEGNO METALLO LMD cm.200x32x150 h, Gruppo composto da, 1 elemento iniziale cm.100 1 elemento aggiuntivo cm.100 Caratteristiche come sopra descritto N° 4 ripiani | € 484,00 € 322,00 | € 484,00 € 322,00 |
|----|---|---|----------------------|----------------------|

BIBLOTECA GALLUZZO

(su ruote)

| | | | | |
|----|---|--|----------|----------|
| N. | 1 | ELEMENTO SCAFFALE LEGNO METALLO LMD cm. 80x32X105 H. (finito) Caratteristiche come sopra descritto Montato su ruote con feno, su struttura in tubolare di acciaio. | € 541,00 | € 541,00 |
| N. | 1 | RIPIANO AGGIUTIVO cm.98,5X35,5X3 H. lb legno | € 51,00 | € 51,00 |
| N. | 1 | RIPIANO AGGIUTIVO cm. 89,5X35,5X3 H. cme sopra | € 51,00 | € 51,00 |
| N. | 1 | RIPIANO AGGIUTIVO cm. 44X35,5X3 H. cme sopra | € 39,00 | € 39,00 |

BIBLOTECA BANDINI

| | | | | |
|----|---|--|----------|------------|
| N. | 2 | ELEMENTO SCAFFALE LEGNO METALLO LMD cm. 80x32X200 H. Caratteristiche come sopra descritto | € 541,00 | € 1.082,00 |
|----|---|--|----------|------------|



BIBLOTECA ORTICULTURA

| | | | | |
|----|---|--|----------|----------|
| N. | 1 | ELEMENTO SCAFFALE PALCHETTO SP cm.35x30 x220 h. Montanti base due raverse e 5 piani spostabili | € 251,00 | € 251,00 |
|----|---|--|----------|----------|

BIBLOTECA PALAGIO

| | | | | |
|----|---|--|----------|----------|
| N. | 1 | ELEMENTO SCAFFALE cm.100x28x235 h. Similare a quelli esistenti | € 320,00 | € 320,00 |
|----|---|--|----------|----------|

BIBLOTECA LUZZI

| | | | | |
|----|---|---|----------|------------------------|
| N. | 1 | ELEMENTO SCAFFALE LEGNO METALLO BILATERALE BLMD cm. 80x64X160 H. (finito) Caratteristiche costruttive come sopra descritto n* 6 (3+3) ipiani. Montato su ruote con freno | € 900,00 | (su ruote) € 900,00 |
|----|---|---|----------|------------------------|

BIBLOTECA BUONARROTI

| | | | | |
|----|---|--|----------|------------------------|
| N. | 1 | ELEMENTO SCAFFALE BILATERALE FIANCATE PIENE SBD cm. 70x60X200 H. (finito) Caratteristiche costruttive come sopra descritto n* 8 (4+4) ipiani. Montato su ruote con freno. | € 686,00 | (su ruote) € 686,00 |
|----|---|--|----------|------------------------|

TOTALE COMPLESSIVO IN OPERA

€ 49.001,00
+iva 22%

Colori=a Vs.scelta

Consegna=35 gg.lav.ricev.ordine
Pagamento=r.d. 60 gg df
Validita' offerta=fino al 31/03/2024

Distinti saluti.

